VELASQUEZ GARCIA” DE CIÉNAGA, MAGDALENA" según las 

especificaciones técnicas descritas en el Documento Técnico elaborado por 

el Municipio de Ciénaga - Magdalena, y aprobado (BPIN 2025471890018). 

Los cuales hacen parte integral del presente objeto contractual. 

VALOR: 

SEISCIENTOS VEINTISIETE MILLONES SETECIENTOS DIECISIETE MIL 

SEISCIENTOS CINCO PESOS M/CTE ($627.717.605,00) 

PLAZO: El plazo de ejecución del presente contrato será de diez (10) MESES. 

GARANTÍA ÚNICA 

Con la suscripción de la presente acta de inicio, el contratista C&C 

CONSULTORES & CONSTRUCTORES SAS - C&C SAS, identificado con NIT